課　　長
	課長補佐
	係　　長
	係
	主務

	下諏訪町都市公園（緑地）利用許可申請書

	　　　年　　　月　　　日

	　　下諏訪町長　様

	利用責任者
	〒　　　　－

住所

	氏名

	電話番号（　　　　　）　　　－

	　下記のとおり公園利用を申し込みます。

	利用する公園名

	利用者（団体）名

	利用日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）午前・後　　時　　分から

　　　　年　　月　　日（　　曜日）午前・後　　時　　分まで

	利用人員
（利 用 台 数）

	利用目的
	【行事の内容】
　火気の使用　　有・無

※　注意事項
○公園の利用後は必ず清掃し、ゴミ等は各自で持ち帰ってください。

○火気の使用については、芝などの保護のため、園内は直火焚きを禁止します。
○あずまやの中では、火気の使用を禁止します。

○公園内の各施設等を破損または形状を変えた場合は、復旧及び弁償してください。

○音響機器を使用する場合は、近隣の住民に迷惑がかからないよう配慮してください。
○公園一般利用者の支障とならないよう配慮してください。